

**گروه خبر:** وضعیت آبی کرمان در حالت مطلوب‌تر قرار گرفته است. این مطلب را مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان گفت و افزود: حجم آب مخازن ما تا امروز به ۳۵۳ میلیون مترمکعب رسیده در حالی که این آمار در مدت مشابه سال قبل ۲۷۷ میلیون مترمکعب بود و به نظر می‌رسد با توجه به بارندگی‌های اخیر، امسال وضعیت آبی کرمان در شرایط بهتری قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: حجم آب مخازن ما تا امروز به ۳۵۳ میلیون مترمکعب رسیده در حالی که این آمار در مدت مشابه سال قبل ۲۷۷ میلیون مترمکعب بود لذا با توجه به بارندگی‌های اخیر، امسال وضعیت آبی کرمان در حالت مطلوب‌تر قرار گرفته است. علی رشیدی افزود: ۵۹ درصد مخزن سد جیرفت، ۷۳ درصد سد نسا به، ۷۰ درصد سد بافت و ۱۴ درصد سد تنگویه (به علت ورودی کم) تکمیل شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته وضعیت خوبی را نشان می‌دهد. وی اظهار داشت: در حال حاضر سد جیرفت ۱۹۷ میلیون مترمکعب، سد تنگویه سیرجان ۵.۷ میلیون مترمکعب،

**مدیرعامل آب منطقه‌ای کرمان با توجه به بارندگی‌های اخیر:**

## شرایط آبی استان بهتر شده است

**■ مدیر آب منطقه‌ای سیرجان: افزایش محسوس بارندگی‌ها به ذخایر آب کمک کرد**

سد نسا ۱۲۲ میلیون مترمکعب و سد بافت ۲۷ میلیون متر مکعب ذخیره آب دارد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: ورودی روزانه سد جیرفت در حال حاضر ۳۲ مترمکعب، سد تنگویه ۳۰۰ لیتر، سد نسا ۲۴ مترمکعب و سد بافت سه مترمکعب ارزیابی شده است. وی با بیان اینکه استان کرمان دارای چهار سد در حال بهره‌برداری با حجم کل ۵۸۳ میلیون مترمکعب است تصریح کرد: ۱۰۲ میلیون مترمکعب آب از ابتدای سال جاری وارد سدهای ما شده و خروجی آب از سدهای استان ۷۸ میلیون مترمکعب بوده است. رشیدی افزود: آب رودخانه شور و شاخه‌های هلیل‌رود به جازموریان رسیده و بارندگی‌ها در شهرستان‌های قلعه‌گنج و رودبار موجب آب‌گیری تالاب

جازموریان شده است. در همین حال خبرگزاری تسنیم از زاهدان، به نقل از روابط عمومی اداره‌کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان، گزارش داد: ۲۱.۷ میلیون متر مکعب آب از رودخانه‌های دامن، بمپور، روستا و هودیان و غیره وارد تالاب جازموریان شده و این تالاب را که در پی خشکسالی‌های اخیر به کانون گرد و غبار جنوب شرق تبدیل شده و تأثیر نامطلوبی روی پوشش گیاهی و حیات وحش منطقه گذاشته بود، حیات تازه بخشید. وی گفت: این تالاب دوباره میزبان تعداد زیادی از پرندگان مهاجر از قبیل کاکایی، اگرت و غیره شد. عمق آبگیری شده در تالاب تقریباً بین ۱۰ تا ۷۰ سانتیمتر است که احتمال افزایش این آبگیری نیز وجود دارد.

**◀ شرایط آبی سیرجان چگونه است؟** رییس اداره آب سیرجان نیز با بیان این نکته که امسال میزان بارندگی‌ها در مجموع خوب بود گفت: سال آبی نسبت به سال آبی مشابه سال گذشته بسیار بهتر بود و بیش از ۱۰۰ درصد افزایش بارندگی داشتیم و ۶۰ درصد نسبت به مدت مشابه دراز مدت نیز افزایش داشته است. وی افزود: چنانچه وضعیت بارش‌ها به همین منوال باشد و در آینده نیز شاهد بارش‌های بیشتری باشیم از این جهت کاملاً امیدوار می‌شویم. محسن اسدی درباره خاموشی موتورمپ‌ها نیز گفت: برای ۱۵ روز بعدی هنوز تصمیم دقیقی گرفته نشده و قرار بر برگزاری یک جلسه در آینده نزدیک با شورای حفاظت محیط‌زیست و جهاد کشاورزی است تا در این رابطه

**مراسم سالگرد شهادت سردار محمدعلی ... دادی عصر پنجشنبه این هفته ۲۶ دیماه در پاریز برگزار می‌شود.**

**سردار ... دادی ۲۸ دی ماه سال ۹۳ در حمله یک بالگرد اسرائیلی در منطقه قنبره سوریه در نزدیکی های مرز سوریه و اسرائیل در حوالی بلندی‌های جولان به همراه جهاد مغنیه به شهادت رسید. پیکر این سردار شهید آن سال پس از تشییع در تهران دو روز بعد به سیرجان رسید و با حضور انبوه مردم تشییع و با حضور سردار سلیمانی در قطعه گلزار شهدای پاریز به خاک سپرده شد**

**پنج شنبه این هفته ۲۶ دی‌ماه برگزار می‌شود:**

## سالگرد سردار محمدعلی ... دادی در پاریز



**در مراسم گرامیداشت سردار سلیمانی در گهر زمین مطرح شد:**

## سردار سلیمانی یک چهره جهانی بود

**در جریان سومین جایزه توسعه پایدار بنگاه‌های اقتصادی صورت گرفت :**

## اهدای جایزه «اهتمام سه ستاره» به شرکت گل گهر

**امضای تفاهنامه راه اندازی خط یک میلیون تنی بازیابی کنسانتره**

تنی بازیابی کنسانتره از باطله خطوط تولید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به‌صورت کاملاً بومی بین شرکت‌های گل گهر، گهرروش سیرجان و روناک به امضا رسید. این خبر می‌آورد: براساس این تفاهنامه شرکت گل گهر برنامه‌ریزی خواهد کرد که فرایند احداث این خط تولیدی در مراحل طراحی، تأمین، نصب و راه‌اندازی به‌صورت کامل توسط شرکت‌های ایرانی و بومی انجام گیرد. گفتنی است طراحی و مهندسی این خط تولید کنسانتره توسط شرکت ایرانی روناک و تأمین و نصب تجهیزات توسط شرکت گهرروش سیرجان صورت می‌گیرد و کلیه تجهیزات و قطعات مورد نیاز این خط از سازندگان داخل کشور خریداری خواهد گردید و پیش‌بینی می‌شود با اجرایی شدن این تفاهنامه صرفه‌جویی ارزی حداقل ۱۰ میلیون یوروی توسط گل‌گهر صورت پذیرد.



الهی جهاد در راه خدا، معامله باخداست و ایشان مصداق بارز مجاهد فی سبیل ... است.

وی افزود: سردار سلیمانی سعادت و نجات جامعه از انحطاط و گمراهی را وظیفه شرعی و اخلاقی خود می‌دانست و در برابر رزمندگان و خانواده معزز شهدا چون پدری مهربان و دل‌سوز عمل می‌کرد. دلوریان گفت: شهید سلیمانی در این حال که یک چهره جهانی بود در مقابل همه افراد، بسیار متواضع و با لطف و محبت برخورد می‌کرد. علی اکبر پوریانی مدیرعامل شرکت گهر زمین نیز که خود از هم‌زمان سردار سلیمانی بود طی سخنانی به ذکر خاطراتی از این شهید و الا مقام پرداخت و گفت: ایشان به هیچ جناح خاصی وابسته نبود و در شکل‌گیری این معدن که تعطیل شده بود مساعدت و حمایت زیادی کرد. پوریانی با بیان اینکه ایشان در هر سمتی که بودند باعث تغییر و تحول و رشد می شدند گفت: با حضور سردار سلیمانی در سوریه و عراق، این دو کشور از شر داعش نجات یافت و در واقع امنیت امروز ما مرهون جان‌فشانی‌های این شهید بزرگوار در آن سوی مرزهاست.



**تربییون آزاد خوانندگان**

**پیامک : ۲۲۵۸ ۳۰۰۰**

**■ ۷۴۹۶** باور کنید این دو سه روزی که گاز خانه‌های ما در شهرک سمنگان قطع و وصل می‌شد چقدر اذیت شدیم. چرا مسئولان قبل از زمستان اقدام به آزمایش و اصلاح شبکه نمی‌کنند تا در عمق فصل زمستان و اوج یخبندان چنین اتفاقی برای مردم نیفتد. مسئولان خودشان را به‌جای مردم بگذارند ببینند بی‌گازی در اوج سرما یعنی چه.

**■ ۶۵۹۰** مسئولین محترم راهنمایی و رانندگی لطفاً با نصب یک دوربین نبش چهارراه از فلکه سنایی به‌طرف زیرگذر سمنگان جلو خیلی از تصادفات را بگیرند متشکر.

**■ ۰۹۴۶** باسلام در صورت امکان اطلاع‌رسانی کنید ما اهالی انتهای خیابان جنت در شهرک رزمندگان به علت عدم نام‌گذاری کوچه‌ها و همچنین عدم پلاک‌گذاری منازل جهت دادن آدرس دچار مشکل هستیم. از مسئولین محترم تقاضای رسیدگی داریم.

**■ ۶۳۸۵** با سلام. غم از دست دادن سردار بزرگ خاورمیانه و ایران حاج قاسم سلیمانی را خدمت تمامی ملت ایران و خانواده شهدا و جانبازان وهمشهریان محترم تسلیت عرض می‌نمایم. ان‌شاء... روزی برسد قطره‌قطره خون شهدا را انتقام بگیریم. با تشکر.

**■ ۲۱۱۸** سردار سلیمانی بدان راهت ادامه دارد و پرچم اسلام همچنان سرفراز خواهد ماند و دشمن نیز بداند کور خوانده که با شهادت ایشان به اهدافش خواهد رسید. اگر او یک سردار سلیمانی از ملت غیور ایران گرفت با خون و شهادت ایشان میلیون‌ها سردار سلیمانی‌ها خواهد روید تا پرچم ایشان بر زمین نماند.

**■ ۵۶۴۷** لطفاً به مسئولان گاز بگویید به فکر باشند و دیگر زمستان قطع گاز نداشته باشیم. خدا را خوش می‌آید گاز قطع بشه برویم هیزم پیدا کنیم برای گرم کردن خانه‌هامون. آن‌هم تو سرمای زیر صفر درجه؟

**■ ۴۳۰۶** به قول استاد حاج شیخ مهدی دانشمند پاره‌ها که نه، صدها بار شده مثلاً که یک کلیدی را گم می‌کنیم چه قدر دنبالش می‌گردیم؟ حتی اگر چیز دیگه‌ای گم کنی تا کجاها دنبالش نمی‌روی؟ یا اگر یک مسابقه‌ی فوتبالی را نبینی از چند نفر می‌پرسی که نتیجه‌اش چه شد؟ اما آیا یک بار تو می‌چرندین دههات فقط ۱ مرتبه از خودت پرسیدی امام من کجاست و چرا نمی‌آید؟ در این دوران پر از فتنه امام زمان‌مان را فراموش نکنیم. او نجات بخش همه‌ی عالم و امکان است.

**■ ۵۴۲۱** خدایا ریشه و باعث و بانی این‌ گزانی‌ها و بی‌عدالتی‌ها را ازاین مملکت درآورد. به خدا کارگران حقوق بگیر، بیچاره شدند، روزبه‌روز گرانی‌ها بیشتر و حقوق‌ها کمتر می‌شود کسی هم به فکر نیست!

**■ ۶۳۸۵** باسلام غم از دست دادن سردار سرفرازمان را خدمت تمامی همشهریان تسلیت عرض می‌کنم. به خدا از ته دل می‌گم منتظر دستور رهبر عزیزمان این نامردمان جز سرنوشت صدام عزیزمان را بگیریم.

**■ ۴۷۲۹** چرا راهنمای رانندگی ماشین‌هایی را که توی پیاده‌روها پارک می‌کنند جریمه نمی‌کنند؟ تا کی باید شاهد این بی‌قانونی‌ها از یک سو و بی‌تفاوتی مأموران از سوی دیگر باشیم؟

**■ ۷۴۲۰** با سلام و خسته نباشید خدمت نگارستانی‌های عزیز و تسلیت و تبریک بابت از شهادت حاج قاسم سلیمانی به همه‌ی شیعیان مخلص آقا امام زمان (علیه‌السلام). خواستم بگم حالا که با از دست دادن حاج قاسم انکار کشور باز گشته به چند دهه پیش آقایان مسئول از رده بالا تا پایین‌ترین رده همه باهم یک حرف و باهوش و گوش شنوا داشته باشید تا به کشور عزیزمان لطمه‌های سنگین‌تری وارد نشود. مردم همه زیر فشار اقتصادی هستند. اول به فکر کشورو بعد به فکر مردم باشید. دیگر حاج قاسم نیست. وشما مسئولان راه حاج قاسم را مثل خودش ادامه دهید تا ان‌شاء... از سختی‌ها عبور کنیم... برای شادی روح شهید سلیمانی فاتحه‌وصلوات. باتشکر جهانشاهی

**■ ۲۰۲۵** باسلام. باور می‌کنید که یکی از کامیون‌هایی که کنار جداول راه شهباز جازو میزنه چراغ خطر ندارد!

**■ ۲۲۸۴** چرا گاز شهرک‌ها قطع شد. ما مشکل نداشتیم ولی وقتی خیرقطع شدن گاز همشهری‌هایمان را می‌خواندم واقعا از تل ده غصام شد. حالا درسته که خیلی جاها هم سیل آمد و برای همه گرفتاری شد اما درست نیست با این همه منابع گازی و افسردار منخص نقص فنی پیش بیاید و مردم در زمستان اذیت شوند.

**■ ۴۱۷۹** سلام، بگذار تابگیریم چون ایردبرپهران اکزسنگ ناله خیزد روز وداع یاران. مصیبت از دست دادن مالک اشتز زمان و یکی از ستون‌های بی‌دبیل وتکرار ناشدنی جهان اسلام سپهید شهید حاج قاسم سلیمانی را به عموم دوستدارانش تسلیت می‌گویم. راهشان پربروو و روحشان شاد.

**■ ۰۷۸۶** سلام بانک رسالت شعبه‌هایش را به یک شعبه کاهش داده و باعث شلوعی همان شعبه شده که درسره‌های زیادی برای مردم دارد.

**■ ۴۲۰۶** سلام. ساعت ۳:۰۶ پیکر مرحوم حاج قاسم سلیمانی در گلزار شهدای کرمان به آغوش سرد خاک سپرده شد و هنوز ایشان دفن نشده بود که ایران زهر چشم خودش را از آمریکا گرفت، با اصابت ۱۵ موشک به ۲ پایگاه نظامی در عراق که متعلق به آمریکا بود که تا حدودی آرام‌مون کرد.

**■** لطفاً از خیرین بخواهید کمکی در حق جوانی که ده سال است به خاطر تصادف و پرداخت دیه در زندان می‌باشد کمک کنند تا از بند رها نشود. ده سال عمر زیادی است. لطفاً خیرترین مددی کنند تا مادر بیمار این جوان بیش از این زجر نکشد.

**■ ۹۰۶۳** سردار ما را ببینید آن بی‌حیایا و نامردمان را هم ببینید. مردمان ما به سردارشان اقتدا می‌کنند و آن نامردمان را روزی سر جای‌شان می‌نشانند. خدا را چه دیدی. آن‌ها شیطان صفتند و اهریمن پرست ولی سردار ما خداپرست بود و خدمت‌گذار دین و دنیای مردمانی که در منطقه جز او خدای او پشت و پناهی نداشتند. سردار ما یا عزت و احترام تشییع شد و باشیم و ببینیم که سرنوشت این نامردمان جز سرنوشت صدام نباشند. کسی باور نمی‌کرد روزی صدام که در برابر ما ایستاد چه پایانی دارد و حجاج قاسم ما چه پایانی. حالا نوبت این ستمکاران متجاوز هم خواهد شد. این دنیا خیلی کوچک‌تر از آن است که ما می‌فهمیم.

